[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________

Постановление

от «25 » сентября 2018 года                                                                         № 89
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в   границах  населенных пунктов сельского поселения  Черновский муниципального района Волжский Самарской области  на  2018-2019 годы и период до 2020 года»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях модернизации и развития автомобильных дорог общего пользования местного значения администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  населенных пунктов сельского поселения  Черновский муниципального района Волжский Самарской области  на  2018-2019 годы и период до 2020 года».

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  населенных пунктов сельского поселения  Черновский муниципального района Волжский Самарской области на 2018-2019 годы и период до 2020 года» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и на официальном сайте администрации сельского поселения Черновский.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Черновский                                                  А.М. Кузнецов
муниципального района Волжский